
品　　番：280050000000001/281050000000001

                      本社工場／本社営業所      〒323-0819       栃木県小山市横倉新田493
       TEL 0285-27-3271(代)       FAX 0285-27-4627

      鏡石工場／福島営業所      〒969-0403       福島県岩瀬郡鏡石町久来石字大町57
       TEL 0248-62-4131(代)       FAX 0248-62-4133

     盛岡工場／東北営業所      〒028-4132       岩手県盛岡市玉山区渋民20-55   
       TEL 019-683-1911(代)       FAX 019-683-1119

    九州営業所                     〒561-0804       熊本県八代市上片町1351
       TEL 0965-31-0730(代)       FAX 0965-31-0760

P　01 / 31

KHR350M/KHR350

ロータリ専用機

純正部品表



      はじめに

      この部品表は大切に保管し、次のような場合にお役立てください。

      部品取替えの必要がある場合
　      コードNo.品名をお買い上げ店に連絡してください。
      故障した場合
　      組立て順に図解していますので、分解組立の参考にしてください。
      故障診断の場合
　      サービスマンがこの表を見ながら診断しますので、機械といっしょにお見せください。

P　02 / 31



S０１　エンジンカバー

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 280050000100001 エンジンアッシ FJ100D-LA11 1 1
002 280050000111000 カバー(マフラ)COMP 1 1
003 ボルト、6×8 4 4 エンジン付属品
004 ワッシャ、6.5×13×1 4 4 エンジン付属品
005 280050000112005 フード(A/VAC) 1 1
006 0011470616 ザガネクミコミロッカクボルト M6×1.0×16 3 3
007 0401470060 ヒラザガネ M6 3 3
008 280050000114005 フード(B) 1 1
009 280050000116005 タンク(フューエル) 1 1
010 280050000117000 フィルタ(フューエル/80メッシュ) 1 1
011 280050000118000 リング 1 1
012 280050000119000 キャップ(G55)ASSY 1 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　03 / 31

数量



S０２　プーリー、ベルト

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 280050000101001 ドライブプーリーコンプ 1 1
002 0570200520 フェザーキー 5×20(ストレート) 1 1
003 0400870060 ヒラザガネ M6 1 1
004 0451270060 バネザガネ M6 1 1
005 0105370616 ロッカクボルト M6×1.0×16 1 1
006 280050000151005 インナーベルトカバー 1 1
007 0141370816 フランジボルト M8×1.25×16 2 2
008 0141370612 フランジボルト M6×1.0×12 2 2
009 285880000113000 ドリブンプーリーコンプ H 1 1
010 0141470818 フランジボルト M8×1.25×18 1 1
011 285660000105000 Vベルト レッドSⅡ SA-35 1 1
012 285550000105000 ベルトカバー 1 1
013 0271070080 フランジフクロナット M8×1.25 1 1
014 280050000104001 シンドウボウシカナグ 1 1
015 0141370845 フランジボルト M8×1.25×45 1 1
016 0401370080 ヒラザガネ M8 1 1
017 0261070080 フランジナット M8×1.25 1 1
018 0401370060 ヒラザガネ M6 2 2
019 　　　　　0255270060 モドリドメロッカクナット M6×1.0 1 1
020 280050000153000 ベルトストッパー 1 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　04 / 31

数量



S０３　テンションプーリー

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 280050000103001 テンションアームコンプ 1 1
002 280050000102001 スプリング(テンション) 1 1
003 0401270120 ヒラザガネ M12 1 1
004 0461200120 ジクサークリップ S-12 1 1
005 286170000101000 テンションプーリー VFF-4620 1 1
006 0461200120 ジクサークリップ S-12 2 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　05 / 31

数量



S０４　トランスミッションケース

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 280050000200001 トランスケースアッシ 1 -
001 281050000200001 トランスケースアッシ - 1
002 280050000201002 トランスケースコンプ R 1 -
002 281050000201001 トランスケースコンプ R - 1
003 280050000202003 トランスケースコンプ L 1 -
003 281050000202002 トランスケースコンプ L - 1
004 280050000252002 トランスケースガスケット 1 1
005 284100000246000 スペシャルボルト 8×14 2 2
006 0401370080 ヒラザガネ M8 2 2
007 0261000080 フランジナット M8×1.25 2 2
008 0141500612 フランジボルト M6×1.0×12 24 24
009 0261000060 フランジナット M6×1.0 24 24
010 285440000228000 キュウユセン(イエロー) 1 1
011 0471100080 ファイバーパッキン M8 1 1
012 0141370810 フランジボルト M8×1.25×10 1 1
013 0471100060 ファイバーパッキン M6 1 1
014 0141370610 フランジボルト M6×1.0×10 1 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　06 / 31

数量



S０５　1軸アッシ

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 280050000200103 1ジク、アッシ 1 1
002 280050000203002 インプットシャフト 1 1
003 280050000204001 アイドルドライブギャ 1 1
004 285675000205000 カラー(インプットシャフト) 1 1
005 282130000205000 スラストワッシャー 17 1 1
006 282130000211000 スラストワッシャー 15 1 1
007 220131000249001 ブッシュ 17×15 2 2
008 288110000261000 ボールベアリング(CU,6201) 1 1
009 220121070216005 ボールベアリング 6202(CU) 1 1
010 0950153007 オイルシール TC15×30×7 1 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　07 / 31

数量



S０６　2軸アッシ

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 280050000200203 2ジク、アッシ 1 1
002 280050000206002 カウンターシャフト 1 1
003 280050000207001 ファーストドリブンギャ 1 1
004 280050000208001 チェンジギャ(15-33) 1 1
005 280050000209002 ドライブギャ(ロータリ) 1 1
006 280050000210001 カウンターギャコンプ(24-50) 1 1
007 282130000205000 スラストワッシャー 17 1 1
008 285440000206000 スラストワッシャー 12 1 1
009 285675000215000 ニードルベアリング 22×26×11 1 1
010 220131000249001 ブッシュ 17×15 1 1
011 288110000261000 ボールベアリング(CU,6201) 2 2
012 285675000216000 ブッシュ IR17×22×13 1 1
013 080556560205000 スラストザガネ 22 1 1
014 284100000220000 スラストワッシャー 17MM 1 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　08 / 31

数量



S０７　4軸アッシ

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 280050000200403 4ジク、アッシ 1 1
002 280050000211003 ロータリドライブシャフト 1 1
003 280050000212001 リバースアイドルギャ(20-37) 1 1
004 282130000205000 スラストワッシャー 17 2 2
005 220431031235000 ブッシュ 17×10 2 2
006 280050000255000 ボールベアリング 6301(CU) 2 2
007 1005201320 チェン 520×32L 1 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　09 / 31

数量



S０８　3ジク、アッシ

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 280050000200302 3ジク、アッシ 1 1
002 280050000214002 ファイナルギャシャフト(10-38) 1 1
003 288110000261000 ボールベアリング(CU,6201) 2 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　10 / 31

数量



S０９　車軸

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 286500000236001 ケース(デフ) 1 1
002 280050000215001 ファイナルドリブンギャ 1 1
003 285550000205000 デフジク 1 1
004 289310000291000 ベベルギャ(14) 2 2
005 289310000292000 ベベルギャ(21) 2 2
006 0011400614 ザガネクミコミボルト M6×1.0×14 6 6
007 280050000253002 15Tスライドギャ 1 -
008 280050000254001 カラー(アクスル) 2 2
009 286350000271005 アクスル(L) 1 1
010 286350000272004 アクスル(R) 1 1
011 282130000247000 オイルシール 20×36×8×10.5 2 2
012 286350000273005 ボールベアリング (CU,6004) 4 4
013 0461200200 ジクサークリップ S-20 4 4

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　11 / 31

数量



S１０(１)　ロータリ軸A

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 285675000218000 18T-21Tスプロケットギャ 1 -
002 220121070216005 ボールベアリング 6202(CU) 2 -

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　12 / 31

数量



S１０(２)　ロータリ軸A

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 281050000220001 ロータリカウンターシャフト - 1
002 281050000222001 20Tギャ - 2
003 281050000221001 ロータリドライブスプロケット - 2
004 281050000223001 カラー(カウンターシャフト) - 1
005 220121070216005 ボールベアリング 6202(CU) - 2
006 1005201180 チェン 520×18L - 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　13 / 31

数量



S１１　ロータリ軸B

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 285675000219001 シャフト(クラッチ) 1 -
002 285675000220005 クラッチ(スライド) 1 -
003 280050000221001 ディスタンスカラー 4 2 -
004 285675000222000 ブッシュ IR20×25×17 2 -
005 285675000223001 18Tクラッチギャ(1) 1 -
006 285675000224005 18Tクラッチギャ(2) 1 -
007 285675000225000 18Tギャ 2 -
008 282130000238000 スラストワッシャー 25 2 -
009 0881253212 ニードルベアリング HK2512 2 -
010 220121040216005 ボールベアリング 6202(CU) 2 -

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　14 / 31

数量



S１２(１)　ロータリ軸C

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 285675000226001 シャフト(アウトプット) 1 -
002 285675000227001 ギャ(18/アウトプット) 1 -
003 285675000228001 18T-21Tギャ 1 -
004 285675000229000 ホルダ(18Tギャ)L 1 -
005 285675000230000 ホルダ(18Tギャ)R 1 -
006 231100000206000 スラストワッシャー 20 4 -
007 0881202620 ニードルベアリング HK2020 1 -
008 0881202616 ニードルベアリング HK2016 4 -
009 0950355209 オイルシール TC35×52×9 2 -
010 0950203007 オイルシール TC20×30×7 2 -
011 280050000256000 ボールベアリング 6907(CU) 2 -

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　15 / 31

数量



S１２(２)　ロータリ軸C

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 281050000224001 シャフト(アウトプット) - 1
002 281050000225001 ロータリドリブンスプロケット - 1
003 0461200250 ジクサークリップ S-25 - 1
004 281050000226002 ホルダ(20Tギャ) - 2
005 231100000206000 スラストザガネ - 2
006 0881202616 ニードルベアリング HK2016 - 4
007 0950355209 オイルシール TC35×52×9 - 2
008 0950203007 オイルシール TC20×30×7 - 2
009 280050000256000 ボールベアリング 6907(CU) - 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　16 / 31

数量



S１３　デフシフトフォーク

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 281100000260000 デフモドシバネ 1 -
002 280050000242001 シフトフォークコンプ(デフ) 1 -
003 281100000261000 デフシフトササエ 1 -
004 0481100120 Oリング P-12 1 -
005 281100000262000 デフシフトササエパッキン 1 -
006 0141370816 フランジボルト M8×1.25×16 2 -
007 0471700800 ゴムツキザガネ M8 2 -
008 281100000264000 デフレバー 1 -
009 114110110102000 ゴムブーツ 1 -
010 0401370100 ヒラザガネ M10 1 -
011 0237270100 ミゾツキナット M10×1.25 1 -
012 0551172520 ワリピン 2.5×20 1 -

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　17 / 31

数量



S１４　変速シフトフォーク

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 280050000240001 フォークジクササエ 1 1
002 034115180215001 フォークジクササエパッキン 1 1
003 0481100120 Oリング P-12 1 1
004 0471700800 ゴムツキザガネ M8 2 2
005 0141470825 フランジボルト M8×1.25×25 2 2
006 280050000241001 シフトフォークコンプ(S) 1 1
007 034115180217000 ヘンソクコテイスプリング MCR 1 1
008 0771501605 ボール 5/16 1 1
009 0541100316 スプリングピン 3×16 1 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　18 / 31

数量



S１５　ロータリ切替シフトフォーク

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 285675000243005 シフトフォーク(セイギャク) 1 -
002 280050000244001 フォークロッド(セイギャク) 1 -
003 286500000252000 ピン(デフロック) 1 -
004 280050000246001 スプリング(シフタ) 1 -
005 285675000247000 ロッド(セイギャク) 1 -
006 280050000248001 カラー(レバー) 1 -
007 280050000249001 レバー1(セイギャク) 1 -
008 0481100090 Oリング P-9 1 -

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　19 / 31

数量



S１６　車輪

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 280050000155002 カルチゴムシャリン φ380×60 2 2
002 0512270835 ヒラアタマツキピン 8×35 2 2
003 0551670800 スナップピン 8(Bガタ) 2 2
004 280050000156000 ホイールキャップ 2 -

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　20 / 31

数量



S１７　ハンドルフレーム

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 280050000301002 ハンドルフレームコンプ 1 1
002 286150000302001 フランジボルト M8×1.25×115 2 2
003 0261070080 フランジナット M8×1.25 1 1
004 280050000303001 レバートリツケジク 1 1
005 0451270080 バネザガネ M8 1 1
006 　　　　　0401270080 ヒラザガネ M8 1 1
007 280050000302001 チェンジパネル 1 1
008 0141370612 フランジボルト M6×1.0×12 4 4

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　21 / 31

数量



S１８(１)　ハンドル

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 280050000351003 ハンドルコンプ 1 -
002 203200000322001 ボルト(P1.5 B17 L265) 1 -
003 201500000111000 ヒラザガネ φ10.5×φ18×ｔ2.0 1 -
004 201400000136000 ハンドルシメツケニギリ 1 -
005 280050000363002 クラッチレバーコンプ 1 -
006 280050000367000 ホゴチューブ 8×10 L=25 1 -
007 285550000354000 リベット(1) 2 -
008 285550000355000 リベット(2) 2 -
009 0461500080 プッシュナット M8 2 -
010 280050000358001 クラッチケーブルコンプ 1 -
011 201200000141000 レバー(スロットル) 1 -
012 280050000355001 ケーブル、コンプ(スロットル) 1 -
013 236800000362001 エンジンスイッチ 1 -
014 280050000356001 コード(ストップスイッチ) 1 -
015 280050000352001 デフロックレバー 1 -
016 0461200120 ジクサークリップ S-12 1 -
017 0461500120 プッシュナット M12 1 -
018 280050000353001 デフロックケーブルコンプ 1 -
019 0401370060 ヒラザガネ M6 1 -
020 0551170215 ワリピン 2×15 1 -
021 280050000361002 デフレバーカバー 1 -
022 283100000126001 フランジボルト M6(クロ) 2 -
023 241100000420000 レバーニギリ(ソウコウレバー) 1 -
024 236100000313000 インシュロックタイ RF140 2 -
025 284100000337000 タイラップ T-18R 2 -

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　22 / 31

数量



S１８(２)　ハンドル

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 281050000351002 ハンドルコンプ - 1
002 203200000322001 ボルト(P1.5 B17 L265) - 1
003 201500000111000 ヒラザガネ φ10.5×φ18×ｔ2.0 - 1
004 201400000136000 ハンドルシメツケニギリ - 1
005 280050000363002 クラッチレバーコンプ - 1
006 280050000367000 ホゴチューブ 8×10 L=25 - 1
007 285550000354000 リベット(1) - 2
008 285550000355000 リベット(2) - 2
009 0461500080 プッシュナット M8 - 2
010 280050000358001 クラッチケーブルコンプ - 1
011 201200000141000 レバー(スロットル) - 1
012 280050000355001 ケーブル、コンプ(スロットル) - 1
013 236800000362001 エンジンスイッチ - 1
014 280050000356001 コード(ストップスイッチ) - 1
015 236100000313000 インシュロックタイ RF140 - 2
016 284100000337000 タイラップ T-18R - 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　23 / 31

数量



S１９　変速レバー

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 280050000305001 レバーホルダー 1 1
002 0401670060 ヒラザガネ M6 1 1
003 0141370612 フランジボルト M6×1.0×12 1 1
004 280050000306001 チェンジレバー1、コンプ 1 1
005 0401170120 ヒラザガネ M12 1 1
006 0551170325 ワリピン 3×25 1 1
007 280050000308001 ピン(シフト) 1 1
008 037115248414001 セルフロックナット M6×1.0 1 1
009 280050000307001 チェンジレバー2 1 1
010 280050000309001 トメバネ 1 1
011 0541100420 スプリングピン 4×20 1 1
012 284100000302000 レバーグリップ(φ12オレンジ) 1 1
013 280050000251001 レバー2(セイギャク) 1 -
014 0541100420 スプリングピン 4×20 1 -
015 280050000364002 セイギャクキリカエレバー 1 -
016 280050000366001 スプリング(セイギャク) 1 -
017 0512270840 ヒラアタマツキピン 8×40 1 -
018 0401170080 ヒラザガネ M8 1 -
019 0551170215 ワリピン 2×15 1 -
020 280050000365005 カバー(セイギャク) 1 -
021 0141370612 フランジボルト M6×1.0×12 2 -
022 023263800350000 レバーニギリφ10(イエロー) 1 -

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　24 / 31

数量



S２０　エンジンフレーム

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 280050000152001 エンジンフレームコンプ 1 1
002 0141470860 フランジボルト M8×1.25×60 2 2
003 0261070080 フランジナット M8×1.25 2 2
004 286350000165000 ボルト(Wセムス) M8×1.25×35 4 4
005 0261070080 フランジナット M8×1.25 4 4

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　25 / 31

数量



S２１　ロータリカバー、前輪

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 280050000401001 ロータリメインカバー 1 1
002 280050000403003 ブラケット(フェンダー) 1 1
003 0141370814 フランジボルト M8×1.25×14 2 2
004 282130000410001 フランジナット M8×1.25(トク) 4 4
005 0141370845 フランジボルト M8×1.25×45 2 2
006 0261070080 フランジナット M8×1.25 2 2
007 280050000405002 ビリンフォーク 1 1
008 280050000407002 レバー(ロック) 1 1
009 236800000313000 リターンスプリング(ブレーキ) 1 1
010 0512270840 ヒラアタマツキピン 8×40 1 1
011 0401270080 ヒラザガネ M8 1 1
012 0551170215 ワリピン 2×15 1 1
013 280050000406000 ビリン 1 1
014 280050000410001 ジク(ビリン) 2 2
015 0401370100 ヒラザガネ M10 2 2
016 0551170318 ワリピン 3×18 2 2
017 280050000408003 セイチバン 1 1
018 0141370612 フランジボルト M6×1.0×12 4 4
019 0261070060 フランジナット M6×1.0 4 4

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　26 / 31

数量



S２２(１)　爪軸、爪

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 280050000271001 ホルダ(セイギャク) 2 -
002 0571200720 リョウマルキー 7×20 2 -
003 037115248452001 スペシャルボルト 10×16 2 -
004 0451270100 バネザガネ M10 2 -
005 286170000453000 セイギャクツメ W23 4 -
006 285675000273005 セイギャクツメ 2 -
007 0115370820 ロッカクボルト M8×1.25×20 12 -
008 0211470080 ロッカクナット M8×1.25 12 -
009 0451270080 バネザガネ M8 12 -
010 280050000275001 ツメホルダ(L) 1 -
011 280050000276001 ツメホルダ(R) 1 -
012 280050000277000 ナタツメ T101 ヒダリ 4 -
013 280050000278000 ナタツメ T101 ミギ 4 -
014 0141370820 フランジボルト M8×1.25×20 16 -
015 0261070080 フランジナット M8×1.25 16 -
016 0512270835 ヒラアタマツキピン 8×35 2 -
017 0551570800 スナップピン 8 2 -

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　27 / 31

数量



S２２(２)　爪軸、爪

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 281050000271001 ホルダ(セイギャク)L - 1
002 281050000272001 ホルダ(セイギャク)R - 1
003 0571200720 リョウマルキー 7×20 - 2
004 037115248452001 スペシャルボルト 10×16 - 2
005 0451270100 バネザガネ M10 - 2
006 280050000277000 ナタツメ T101 ヒダリ - 7
007 280050000278000 ナタツメ T101 ミギ - 7
008 0141370820 フランジボルト M8×1.25×20 - 28
009 0261070080 フランジナット M8×1.25 - 28
010 280050000275001 ツメホルダ(L) - 1
011 280050000276001 ツメホルダ(R) - 1
012 0512270835 ヒラアタマツキピン 8×35 - 2
013 0551570800 スナップピン 8 - 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　28 / 31

数量



S２３　銘版

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 280050000501001 ネームプレート 1 -
001 281050000501001 ネームプレート - 1
002 280050000502001 ラベル(ヘンソク) 1 1
003 280050000505002 ラベル(ベルトカバー) 1 1
004 280050000503000 マーク(ベルトカバー) 1 1
005 280050000504002 ラベル(デフ) 1 -
006 280050000506002 ラベル(トリアツカイ) 1 1
007 280050000507001 ラベル(オイルリョウ) 1 -
007 281050000507001 ラベル(オイルリョウ) - 1
008 280050000508004 ラベル(キリカエヒョウジ) 1 -
009 280050000509003 ラベル(ロータリキリカエ) 1 -
010 280050000510001 ラベル(コウシンチョウセツ) 1 1
011 280050000511002 ラベル(リコイル) 1 1
012 280050000512000 ラベル(シンボル) 1 1
013 280050000513001 ラベル(シュクラッチ) 1 1
014 280050000514002 ラベル(ガソリン、キケン) 1 1
015 280050000515003 ラベル(チョーク) 1 1
016 286150000510005 ラベル(エンジンオイル) 1 1
017 011452372551000 ケイコクラベル(ロータリ) 1 1
018 220121070816000 ラベル(エンジンスイッチ) 1 1
019 004801660506000 ケンユコウラベル 1 1
020 236100000504000 ニフダ(アブラナシ) 1 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　29 / 31

数量



S２４　付属品

A:KHR350M B:KHR350
互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
A B 性

001 280050000551000 トリアツカイセツメイショ 1 1
002 222540000991000 ホショウショ 1 1
003 ツール(レンチ) 19×21 1 1 エンジン付属品
004 ツール(バー) 1 1 エンジン付属品
005 280050000552000 ハイユチューブ(1) 1 1
006 280050000553000 ハイユチューブ(2) 1 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　30 / 31

数量



パーツリスト番号：280050000000001C 改訂履歴 2014年12月15日 初版発行


